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1. Kompletní pořadí a volby v prvním kole draftu 2017 

 

1. New Jersey Devils  Nico Hischier útočník Švýcarsko 

2. Philadelphia Flyers  Nolan Patrick  útočník Kanada 

3. Dallas Stars  Miro Heiskanen  obránce Finsko 

4. Colorado Avalanche  Cale Makar  obránce Kanada 

5. Vancouver Canucks  Elias Pettersson  útočník Švédsko 

6. Vegas Golden Knights  Cody Glass  útočník Kanada 

7. New York Rangers  Lias Andersson  útočník Švédsko 

8. Buffalo Sabres  Casey Mittelstadt útočník USA 

9. Detroit Red Wings  Michael Rasmussen  útočník Kanada 

10. Florida Panthers  Owen Tippett  útočník Kanada 

11. Los Angeles Kings  Gabriel Vilardi  útočník Kanada 

12. Carolina Hurricanes  Martin Nečas  útočník Česká republika 

13. Vegas Golden Knights  Nick Suzuki  útočník Kanada 

14. Tampa Bay Lightning  Cal Foote  obránce Kanada 

15. Vegas Golden Knights  Erik Brännström  obránce Švédsko 

16. Calgary Flames  Juuso Välimäki  obránce Finsko 

17. Toronto Maple Leafs  Timothy Lijegren  obránce Švédsko 

18. Boston Bruins  Urho Vaakanainen  obránce Finsko 

19. San Jose Sharks  Josh Norris  útočník USA 

20. St. Louis Blues  Robert Thomas  útočník Kanada 

21. New York Rangers  Filip Chytil  útočník Česká republika 

22. Edmonton Oilers  Kailer Yamamoto  útočník USA 

23. Arizona Coyotes  Pierre-Olivier Joseph  obránce Kanada 

24. Winnipeg Jets Kristian Vesalainen  útočník Finsko 

25. Montréal Canadiens  Ryan Poehling útočník USA 

26. Dallas Stars  Jake Oettinger  brankář USA 

27. Philadelphia Flyers  Morgan Frost  útočník Kanada 

28. Ottawa Senators  Shane Bowers  útočník Kanada 

29. Chicago Blackhawks  Henri Jokiharju  obránce Finsko 

30. Nashville Predators  Eeli Tolvanen útočník Finsko 

31. St. Louis Blues  Klim Kostin útočník Rusko 



2. Rozšiřovací draft 2017- kompletní výběr 30 hráčů týmu Vegas Golden Knights 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1 Colorado Avalanche Calvin Pickard G 

2 Vancouver Canucks Luca Sbisa D 

3 Arizona Coyotes Teemu Pulkkinen F 

4 New Jersey Devils Jon Merrill D 

5 Buffalo Sabres William Carrier F 

6 Detroit Red Wings Tomáš Nosek F 

7 Dallas Stars Cody Eakin F 

8 Florida Panthers Jonathan Marchessault F 

9 Los Angeles Kings Brayden McNabb D 

10 Carolina Hurricanes Connor Brickley F 

11 Winnipeg Jets Chris Thorburn F 

12 Philadelphia Flyers Pierre-Edouard Bellemare F 

13 Tampa Bay Lightning Jason Garrison D 

14 New York Islanders Jean-Francois Berube G 

15 Nashville Predators James Neal F 

16 Calgary Flames Deryk Engelland D 

17 Toronto Maple Leafs Brendan Leipsic F 

18 Boston Bruins Colin Miller D 

19 Ottawa Senators Marc Methot D 

20 San Jose Sharks David Schlemko D 

21 St. Louis Blues David Perron F 

22 New York Rangers Oscar Lindberg F 

23 Edmonton Oilers Griffin Reinhart D 

24 Montreal Canadiens Alexei Emelin D 

25 Anaheim Ducks Clayton Stoner D 

26 Minnesota Wild Erik Haula F 

27 Columbus Blue Jackets William Karlsson F 

28 Chicago Blackhawks Trevor van Riemsdyk D 

29 Pittsburgh Penguins Marc-Andre Fleury G 

30 Washington Capitals Nate Schmidt D 



3. Výsledky základní části a play off v sezóně 2017–2018 

Západní konference 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Východní konference 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Tým Z V VP PP P G B 
1. Nashville Predators 82 42 11 11 18 267:211 117 

2. Winnipeg Jets 82 43 9 10 20 277:218 114 

3. Vegas Golden Knights 82 39 12 7 24 272:228 109 

4. Minnesota Wild 82 38 7 11 26 253:232 101 

5. Anaheim Ducks 82 35 9 13 25 235:216 101 

6. San Jose Sharks 82 35 10 10 27 252:229 100 

7. Los Angeles Kings 82 34 11 8 29 239:203 98 

8. Colorado Avalanche 82 35 8 9 30 257:237 95 

9. St. Louis Blues 82 33 11 6 32 226:222 94 

10. Dallas Stars 82 33 9 8 32 235:225 92 

11. Calgary Flames 82 28 9 10 35 218:248 84 

12. Edmonton Oilers 82 24 12 6 40 234:263 78 

13. Chicago Blackhawks 82 26 7 10 39 229:256 76 

14. Vancouver Canucks 82 25 6 11 40 218:264 73 

15. Arizona Coyotes 82 20 9 12 41 208:256 70 

 Tým Z V VP PP P G B 
1. Tampa Bay Lightning 82 42 12 5 23 296:236 113 

2. Boston Bruins 82 41 9 12 20 270:214 112 

3. Washington Capitals 82 38 11 7 26 259:239 105 

4. Toronto Maple Leafs 82 37 12 7 26 277:232 105 

5. Pittsburgh Penguins 82 33 14 6 29 272:250 100 

6. Philadelphia Flyers 82 31 11 14 26 251:243 98 

7. Columbus Blue Jackets 82 30 15 7 30 242:230 97 

8. New Jersey Devils 82 33 11 9 29 248:244 97 

9. Florida Panthers 82 38 6 8 30 248:246 96 

10. Carolina Hurricanes 82 30 6 11 35 228:256 83 

11. New York Islanders 82 25 10 10 37 264:296 80 

12. New York Rangers 82 24 10 9 39 231:268 77 

13. Detroit Red Wings 82 22 8 13 39 217:255 73 

14. Montreal Canadiens 82 24 5 13 40 209:264 71 

15. Ottawa Senators 82 18 10 11 43 221:291 67 

16. Buffalo Sabres 82 19 6 12 45 199:280 62 



Atlantická divize 
 

 Tým Z V VP PP P G B 
1. Tampa Bay Lightning 82 42 12 5 23 296:236 113 

2. Boston Bruins 82 41 9 12 20 270:214 112 
3.  Toronto Maple Leafs 82 37 12 7 26 277:232 105 

4. Florida Panthers 82 38 6 8 30 248:246 96 

5. Detroit Red Wings 82 22 8 13 39 217:255 73 
6. Montreal Canadiens 82 24 5 13 40 209:264 71 

7. Ottawa Senators 82 18 10 11 43 221:291 67 

8. Buffalo Sabres 82 19 6 12 45 199:280 62 
 
Centrální divize 
 

 Tým Z V VP PP P G B 
1.  Nashville Predators 82 42 11 11 18 267:211 117 
2. Winnipeg Jets 82 43 9 10 20 277:218 114 
3. Minnesota Wild 82 38 7 11 26 253:232 101 
4. Colorado Avalanche 82 35 8 9 30 257:237 95 
5. St. Louis Blues 82 33 11 6 32 226:222 94 
6. Dallas Stars 82 33 9 8 32 235:225 92 
7. Chicago Blackhawks 82 26 7 10 39 229:256 76 

 
Pacifická divize 
 

 Tým Z V P P P G B 
1. Vegas Golden Knights 82 39 12 7 24 272:228 109 

2. Anaheim Ducks 82 35 9 13 25 235:216 101 

3. San Jose Sharks 82 35 10 10 27 252:229 100 

4. Los Angeles Kings 82 34 11 8 29 239:203 98 

5. Calgary Flames 82 28 9 10 35 218:248 84 
6. Edmonton Oilers 82 24 12 6 40 234:263 78 

7. Vancouver Canucks 82 25 6 11 40 218:264 73 

8. Arizona Coyotes 82 20 9 12 41 208:256 70 
 
Metropolitní divize 
 

 Tým Z V VP PP P G B 
1. Washington Capitals 82 38 11 7 26 259:239 105 

2. Pittsburgh Penguins 82 33 14 6 29 272:250 100 

3. Philadelphia Flyers 82 31 11 14 26 251:243 98 

4. Columbus Blue Jackets 82 30 15 7 30 242:230 97 

5. New Jersey Devils 82 33 11 9 29 248:244 97 

6. Carolina Hurricanes 82 30 6 11 35 228:256 83 

7. New York Islanders 82 25 10 10 37 264:296 80 

8. New York Rangers 82 24 10 9 39 231:268 77 



Osmifinále     Čtvrtfinále    Semifinále     Finále 
 

 
 
 
   

           
 
 

 
 
 

 

 

Vegas Golden Knights (3)    4 
Los Angeles Kings (7)          0 Vegas Golden Knights (3)   4 

San Jose Sharks (6)         2 Anaheim Ducks (5)          0 
San Jose Sharks (6)          4 

Nashville Predators (1)        4 
Colorado Avalanche (8)         2 

Vegas Golden Knights (3)        4 
Winnipeg Jets (2)            1 

Nashville Predators (1)         3 
Winnipeg Jets (2)        4 

Vegas Golden Knights (3)   1 
Washington Capitals (3)   4 

Minnesota Wild (4)           1 
Winnipeg Jets (2)           4 

Tampa Bay Lightning (1)    4 
Boston Bruins (2)          1 

Tampa Bay Lightning (1)     4 
New Jersey Devils (8)           1 

Tampa Bay Lightning (1)        3 
Washington Capitals (3)        4 

Toronto Maple Leafs (4)         3 
Boston Bruins (2)           4 

Columbus Blue Jackets (7)    2 
Washington Capitals (3)      4 

Pittsburgh Penguins (5)        2 

Washington Capitals (3)    4 

Pittsburgh Penguins (5)        4 
Philadelphia Flyers (6)           2 



 
 

4. Kapacita a žebříček návštěvnosti jednotlivých arén v sezóně 2017–2018

  Aréna Klub Kapacita 
Průměrná 
návštěvnost 

1 United Center Chicago Blackhawks 19,717 21,653 
2 Bell Centre Montreal Canadiens 21, 288 21,299 
3 Wells Fargo Center Philadelphia Flyers 19,605 19,517 
4 Little Ceasears Arena Detroit Red Wings 20,000 19,515 
5 Air Canada Centre  Toronto Maple Leafs 18,819 19,187 
6 Amalie Arena Tampa Bay Lightning 19,092 19,092 
7 Xcel Energy Center  Minnesota Wild 17,954 19,036 
8 Scotiabank Saddledome  Calgary Flames 19,289 18,905 
9 Verizon Center Washington Capitals 18,506 18,774 
10 PPG Paints Arena Pittsburgh Penguins 18,387 18,579 
11 KeyBank Center Buffalo Sabres 19,070 18,563 
12 Scottrade Center St. Louis Blues 19,150 18,356 
13 Rogers Place Edmonton Oilers 18,550 18,347 
14 Staples Center Los Angeles Kings 18,230 18,24 
15 American Airlines Center  Dallas Stars 18,532 18,11 
16 Rogers Arena Vancouver Canucks 18,865 18,078 
17 T-mobile Arena Vegas Golden Knights 17,500 18,042 
18 Madison Square Garden NY Rangers 18,006 17,851 
19 TD Garden Boston Bruins 17,565 17,565 
20 SAP Center San Jose Sharks 17,562 17,365 
21 Bridgestone Arena Nashville Predators 17,113 17,307 

22 Nationwide Arena Columbus Blue 
Jackets 

18,144 16,659 

23 Honda Center Anaheim Ducks 17,174 16,635 
24 Canadien Tire Centre  Ottawa Senators 18,572 15,829 
25 Pepsi Center Colorado Avalanche 17,809 15,586 
26 Bell MTS Centre Winnipeg Jets 15,294 15,321 
27 Prudential Center New Jersey Devils 17,514 15,2 
28 BB&T Center Florida Panthers 19,250 13,851 
29 PNC Arena Carolina Hurricanes 18,680 13,32 
30 Gila River Arena  Arizona Coyotes 17,125 13,04 
31 Barclays Center NY Islanders 15,795 12,002 



 
 

 


